
別紙（10－3）

政策評価結果の概算要求
への反映状況

住生活基本計画（全国計画）等に基づき、住宅の取得・賃貸・管理・修繕が円滑に行われる住宅市場を整備するため、目標達成に寄与する事務事業実施
に係る予算要求等を行った。

評価方式 総合･実績･事業 番号 1-2

19,007,827

22,334,934

補 正 予 算 （ 千 円 ）

9,288,390
繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

住宅の取得・賃貸・管理・修繕が円滑に行われる住宅市場を整備する

政策目標の達成度合い 進展が大きくない

△ 8,326,824

8,009,087

159,999,686

6,408,445

政策名

12,266,343

予
算
の
状
況

執行額（千円）

28年度概算要求額

5,484,375

△ 307

27年度26年度

7,451,717
当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

25年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票１）

6,436,207

6,435,900177,297,163

24年度

4,999,717

169,284,141
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 地方整備局

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

7,451,717

28年度
概算要求額

7,427,030

24,687

7,451,717

6,408,445

6,408,445

27年度
当初予算額

6,384,320

24,125

事項

小計

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

合計

住宅の取得・賃貸・管理・修繕が円滑に行われる住宅市場を整備する 1-2

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

住宅市場の環境整備の推進に必要な経費

項

住宅市場整備推進費

地方整備推進費 住宅市場の環境整備の推進に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 1-2

26年度
当初
予算額

27年度
概算要求額

増減

政策評価結果の概算要求への反映内容事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

住宅の取得・賃貸・管理・修繕が円滑に行われる住宅市場を整備する

該当なし

政策名


